2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 ноября 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 686-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 28.03.2019 № 131-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в областную адресную программу «Переселение граждан, проживающих на территории Ульяновской области, из многоквартирных домов, признанных до 1 января 2017 года аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации,
в 2019-2023 годах», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 28.03.2019 № 131-П «Об утверждении областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Ульяновской области, из многоквартирных домов, признанных до 1 января 2017 года аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в связи
с физическим износом в процессе их эксплуатации, в 2019-2023 годах», следующие изменения:
1) в паспорте:
а) в строке «Объёмы и источники финансового обеспечения Программы»:
в абзаце втором цифры «2561835857,22» заменить цифрами «2706679757,22»;
в абзаце третьем цифры «1340556023,02» заменить цифрами «1485399923,02»;
[bookmark: P325]2) в разделе 8:
а) в пункте 8.1:
в абзаце первом цифры «2561835857,22» заменить цифрами «2706679757,22»;
в абзаце втором цифры «1340556023,02» заменить цифрами «1485399923,02»;
б) в пункте 8.4:
в подпункте 4:
в подпункте «а» цифры «789636205,86» заменить цифрами «934480105,86», цифры «69,1» заменить цифрами «81,7»;
в подпункте «б» цифры «354572322,14» заменить цифрами «209728422,14», цифры «31» заменить цифрами «18,3»;
3) приложения № 2 и 3 изложить в следующей редакции:
0911мм1